
 
 

Uchwała Nr 7/74/20/VI   
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11.02.2020 r. 
 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 28/626/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia do stosowania 

Procedury ds. nadużyć finansowych w ramach priorytetu 4 Programu Operacyjnego 

„Rybactwo i Morze” 2014-2020 wdrażanego przez Samorząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucję Pośredniczącą. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 lipca 

2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2017 r. poz.1267 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 19 października 

2016 r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania przez samorząd województwa zadań 

instytucji zarządzającej Programem Operacyjnym ,,Rybactwo i Morze” oraz warunków 

finansowania samorządu województwa w związku z wykonywaniem tych zadań (Dz. U.  

z 2019 poz. 1366 t.j.) oraz Opisu Funkcji i Procedur dla Programu Operacyjnego „Rybactwo  

i Morze” 2014-2-2020,  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 28/626/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 

czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia do stosowania Procedury ds. nadużyć finansowych 

w ramach priorytetu 4 Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 2014-2020 wdrażanego 

przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucję Pośredniczącą, 

zmianie ulega załącznik do uchwały, który  otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Rolnictwa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  


